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VYÚČTOVACIA FAKTÚRABratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 . , „, , , ,. ,
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l poradové CISIO TaKtury:
oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: 5K2020263432

PLATOBNE ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

Fakturované obdobie:

Č. účtu (IBAN) Tatra Banka a.s.

Č. účtu (IBAN)VÚB a.s.:

Variabilný symbol:
Špecifický symbol:
Suma bez DPH:

DPH:
Suma s DPH (nedoplatok):

06.02.18

20.02.18

31.01.18

01.01.18-31.01.18
SK14 1100 0000 0029 2212 3700

SK68 0200 0000 3500 0100 4062

2000050872

4181003153
60,83 €

12,17 €

73,00 €

KOREŠPONDENČNÁ ADRESA:

MČ BA-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava
Slovensko

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00098310
Adresa: Ventúrska 9

Bratislava
Odberateľ: 1000010506
Mestská časť Bratislava -Staré

mesto
Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava

IČO: 00603147 IČ DPH:

DIČ:

Prejdite na elektronickú poštu

a prispejte k ochrane životného prostredia.
Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na

www.zelenaposta.sk

UID:C2VC5VmpdoXS PIN: 8636
INVOICE by square

Prehľad odpočtov a spotreby vy účtovacej faktúry č. 4181003153

Obdobie od - do

01.01.18-31.01.18

Číslo vodomeru Počiatočný stav v m3 Konečný stav v m3

Voda z povrch, odtoku (red. plocha
= 1195 m2) zrážkový úhrn = 0,6530

Poznámka Spotreba v m3

66

Jedn. cena (€)

0,9216

Popis

Zrážky

Rozpis vyúčtovacej faktúry č. 4181003153

Popis

Zrážky

Skutočná spotreba v m3

66

Jedn. cena (€)

0,9216

Základ DPH Celkom

Základ DPH v €

60,83

60,83 €


